
НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 
«11» червня 2021 року             смт Новогуйвинське                               № 88                                      
 

Про вручення свідоцтв про  

здобуття базової середньої освіти 

учням 9-х класів 

 

На виконання Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної 

середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України №621 від 08 травня 2019 року та згідно рішення 

педагогічної ради Новогуйвинської гімназії протокол №10 від 11 червня         

2021 року 

НАКАЗУЮ:  

1.  Вручити свідоцтво з відзнакою про здобуття базової середньої 

освіти  

Дубницькому Івану Олександровичу 

Ліщинській Каріні Іванівні 

Терентюку Остапу Вікторовичу 

Чосу Андрію Сергійовичу 

2. Вручити свідоцтво про здобуття базової середньої освіти  

Антоновій Катерині Олегівні  

Антонюку Івану Богдановичу  

Верхогляду Івану Ігоровичу 

Внуку Валерію Вадимовичу  

Волощук Вікторії Леонідівні  

Гакалець Альоні Анатоліївні  

Грицай Альоні Володимирівні  

Грузіцькій Марії Романівні  

Гуменюк Олені Вясеславівні 

Гусару Івану Михайловичу  

Дворецькому Антону Сергійовичу 

Дзімідовичу Андрію Вадимовичу  

Дзюбенкові Олександру Ігоровичу  

Дубині Артему Петровичу  

Ємець Олександрі Іванівні  

Зінчук Софії Олександрівні  



Ковалю Івану Сергійовичу  

Ковені Владиславу Олександровичу 

Колеснику Андрію Миколайовичу  

Коломієць Лізі Михайлівні 

Кондратенко Руслані Сергіївні  

Костриці Вікторії Ростиславівні  

Крамарчуку Іллі Вадимовичу  

Крижановській Анні Вікторівні 

Кухнюк Олександрі Іванівні  

Кушнір Анастасії Вікторівні 

Лагоді Дмитру Олександровичу  

Ляшук Євгенії Ігорівні 

Малярчук Вікторії Юріївні 

Марченко Крістіні Михайлівні  

Мастіренко Дар’ї Сергіївні  

Матвійчуку Івану Миколайовичу 

Мельнику Володимиру Вікторовичу 

Мохорту Богдану Валентиновичу 

Мудренок Марині Олегівні  

Паламарчук Карині Сергіївні  

Парпурі Максиму Руслановичу  

Півеню Роману Петровичу 

Плахоті Роману Сергійовичу 

Рихальському Владиславу Олексійовичу  

Рочнякові Максиму Сергійовичу  

Руденкові Назару Сергійовичу  

Рябкові Дмитру Олеговичу  

Самойловій Ірині Сергіївні 

Хоменкові Дмитру Андрійовичу  

Хоменко Софії Вікторівні 

Чукрєєвій Єлизаветі Сергіївні 

Яремчук Марічці Сергіївні  

Яценкові Івану Олександровичу 

3. Оголосити подяку батькам учнів за співпрацю з класним керівником, 

гідне виховання дитини, яка постійно прагне отримувати нові знання та за 

зміцнення матеріально-технічної бази гімназії  

1. Антоновій Тетяні Степанівні та Антонову Олегу Петровичу 

2. Антонюк Галині Леонідівні 

3. Артеменко Світлані Олексіївні та Волощуку Леоніду Івановичу 

4. Верхогляд Олені Миколаївні та Верхогляду Ігореві Івановичу  

5. Внук Світлані Спепанівні та Внуку Вадими Васильовичу 



6. Гакалець Інні Валентинівні та Гакальцю Анатолію Віталійовичу 

7. Грицай Наталії Сергіївні  

8. Грузіцькій Наталії Павлівні та Грузіцькому Роману Анатолійовичу  

9. Гуменюк Ганні Броніславівні та Гуменюку В’ячеславу Анатолійовичу  

10. Гусар Юлії Петрівні та Гусару Михайлу Борисовичу 

11. Дворецькій Тетяні Станіславівні та  

Дворецькому Сергію Станіславовичу 

12. Дзімідович Катерині Петрівні та Дзімідовичу Вадиму Геннадійовичу 

13. Дзюбенко Галині Олександрівні та Дзюбенкові Ігорю Володимировичу 

14. Дубині Наталії Юріївні та Дубині Петрові Петровичу 

15. Дубницькому Олександру Івановичу  

16. Ємець Ганні Олександрівні 

17. Коваль Наталії Василівні та Ковалю Сергію Володимировичу 

18. Ковені Альоні Миколаївні та Ковені Олександру Володимировичу 

19. Колесник Аллі Йосипівні та Колеснику Миколі Миколайовичу 

20. Коломієць Наталії Петрівні та Коломієць Михайлові Анатолійовичу  

21. Кондратенко Наталії Петрівні  

22. Костриці Оксані Василівні та Костриці Ростиславу Миколайовичу  

23. Крамарчук Хрестині Ігорівні та Крамарчуку Вадиму Олександровичу  

24. Крижановській Оксані Вікторівні та  

Крижановському Віктору Миколайовичу 

25. Кухнюк Тетяні Анатоліївні та Кухнюку Івану Миколайовичу  

26. Кушнір Наталії Миколаївні та Кушніру Віктору Павловичу  

27. Лагоді Людмилі Володимирівні та Лагоді Олександру Анатолійовичу  

28. Ліщинській Наталії Петрівні та Ліщинському Івану Анатолійовичу  

29. Ляшук Валентині Анатоліївні та Ляшуку Ігореві Григоровичу 

30. Мастіренко Олені Олександрівні та Мастіренку Сергію Миколайовичу  

31. Матвійчук Ірині Сергіївні 

32. Малярчук Аллі Іванівні та Малярчуку Юрію Миколайовичу  

33. Марченко Людмилі Володимирівні та Марченко Михайлу Петровичу 

34. Мельник Оксані Володимирівні та Мельнику Віктору Сергійовичу  

35. Мохорт Світлані Анатоліївні та Мохорту Валентину Олексійовичу  

36. Мудренок Світлані Вікторівні та Мудренку Олегові Віталійовичу  

37. Паламарчук Марині Олександрівні 

38. Парпурі Зарині Віталіївні та Парпурі Руслану Андрійовичу 

39. Півень Тетяні Іванівні та Півеню Петру Петровичу 

40. Плахоті Нелі Степанівні та Плахоті Сергію Анатолійовичу  

41. Рихальській Оксані Миколаївні та Рихальському Олексію Леонідовичу  

42. Рочняк Ользі Василівні та Рочняку Сергію Анатолійовичу  

43. Руденко Ірині Володимирівні та Руденку Сергію Володимировичу  

44. Рябко Наталії Дмитрівні та Рябко Олегу Володимировичу  

45. Самойловій Світлані Станіславівні та  

Суходольському Яну Броніславовичу  

46. Слінчук Олені Сергіївні  

47. Терентюк Анні Вікторівні та Терентюку Віктору Федоровичу  

48. Ткачук Інні Валеріївні  

49. Хоменко Галині Олексіївні та Хоменку Андрію Андрійовичу 



50. Хоменко Світлані Миколаївні та Хоменку Віктору Дмитровичу 

51. Чос Світлані Григорівні та Чосу Сергію Зосімовичу  

52. Яремчук Віоріці Олександрівні та Яремчуку Сергію Володимировичу  

53. Яценко Світлані Анатоліївні та Яценку Олександру Анатолійовичу 

 

Директор гімназії _____________ Людмила МОЗГОВИХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


